EDITAL 897/2023

CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA DE APRESENTAÇÃO DO

PROJETO DE LEI ORÇAMENTÁRIA PARA O EXERCÍCIO 2024

 O Prefeito Municipal de Capão da Canoa, no uso de suas atribuições, torna

público e CONVOCA as associações de bairro, associações de classe, clubes de serviços,

membros da sociedade civil organizada e contribuintes em geral para a Audiência Pública

de apresentação do Projeto de Lei Orçamentária para o exercício de 2024, a ser realizada

no dia 30/10/2023, às 14 horas, no Auditório do Centro Administra0vo Ângelo Maggi

Boff, situado na Av. Paraguassú, 1881 – Centro, neste município.

Capão da Canoa, 17 de outubro de 2023.

Amauri Magnus Germano

Prefeito Municipal